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施工箇所名 海津市　南濃町駒野　地内

岐阜県土地開発公社

路線名

工事名

図面番号

駒 野 工 業 団 地

1:1000

図面の種類

縮　尺

事務所名

会社名

土 地 利 用 平 面 図 
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記　号 名　称

凡　     例

腹付け盛土（開発区域外）

河川区域

河川保全区域

開発区域

河川境界

防火水槽

防火水槽

防火水槽

防火水槽

名　称 面積(m2) 割合

　  平　場

　  法　面

 緩衝帯(平場)

　　河川管理通路

　　 その他

合　　計

1.10%

2.58%

4.13%

2.35%

56.28%

0.40%

2.07%

0.75%

工
場
用
地
 -

21.88%

1.39%

27.12%

0.66%

3.16%

0.46%

分
  譲

  用
  地

 公
 共
 用
 地

　　法面保護(緑地)

66.77%

1

工
場
用
地
 -
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　摘　要

 緩衝帯(法面)

 　 調整池

　  小　計

　  平　場

　  法　面

 緩衝帯(平場)

 緩衝帯(法面)

 　 調整池

　  小　計

　　 小　計

0.97%

100.00%

　　 緑　地

6.11%

樹木無

樹木有

樹木無

樹木有

樹木有

樹木有

0.42%

公共施設

公共施設

公共施設

0.63%　　 緑　地

0.77%　　 緑　地

公共施設

樹木無,公共施設

沢谷川
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 緩 衝 帯(法面)

樹木無,公共施設


